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Hea Kehra kogudus!      Jaanuar 2025 

 

Jeesuse sünniga seoses maalitakse meie silmade ette pilt, kus on koos mõned 

loomad, karjased, neitsi Maarja, Joosep, kolm tarka, inglid ja Jeesuslaps. 

Tegelikult me ei tea, kas karjased olid selleks ajaks juba ära läinud või kas 

Joosep oli parasjagu küla peal süüa hankimas, kui targad kohale jõudsid. See ei 

olegi tähtis. Ilmselt ei suhelnud karjased tavaelus väga palju tähetarkadega ja 

võimalik, et viimased ei teadnud eriti midagi loomadest. Ilmselt oli neil ka 

keelebarjäär. Ometi saabusid nad samasse paika samal eesmärgil – 

kummardama ja imetlema sündinud Päästjat. Sest Päästjat vajavad erinevaid 

keeli rääkivad, igast rahvusest ja elualalt inimesed.  

Tähetargad esinevad ainult Matteuse evangeeliumis, kus öeldakse, et nad 

tulid idast, et kummardada sündinud juutide kuningat. Nende nimed, päritolu, 

välimus ja täpne arv ei ole tekstis mainitud ning on tuletatud hilisemate kristlike 

traditsioonide ja tõlgenduste põhjal. Lääne kristluses arvatakse sageli, et neid 

oli kolm, vastavalt mainitud kingituste arvule. Idakiriku traditsioonides 

arvatakse neid olevat kaksteist. Samuti ei ole täpsustatud tähetarkade päritolu 

ega staatust – kuigi paljud piibli tõlked kirjeldavad neid küll kui tähetarku, 

hakati neid vähemalt kolmandaks sajandiks järjest enam pidama kuningateks. 

See vastas kristlikele tõlgendustele Vana Testamendi ettekuulutustest, mille 

järgi pidid Messiat kummardama kuningad. 

Tähetargad ei pidanud paljuks võtta ette ohtlik teekond kallite kaupadega 

selleks, et otsida üles vastsündinud Päästja. Neid võib pidada esimesteks 

palveränduriteks, kes soovisid kohtuda Jeesusega. Nende teekond õnnestus ja 

ilmselt aitasid just nende annid perekonnal hiljem Egiptuses hakkama saada.  

Head kolmekuningapäeva! 

 

Helen 
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Uudiseid Merdilt 
 

Kallid õed ja vennad Kristuses!  

 

Palvetan, et oleksite ümbritsetud Issanda rahu 

ja armuga. Mu süda täitub sügava tänutundega, 

kui mõtlen sellele, kuidas Jumal möödunud 

kuul meie eludes ja koguduses imeliselt 

tegutses. Nägime, kuidas Jumal teeb oma head 

tööd, vastab palvetele ja kasvatab meie ühist 

usku. See, kuidas Jumala Vaim liigub meie 

keskel ja toob meid lähemale üksteisele ja meie 

Päästjale, tekitab alandlikku meelt. Mõeldes 

möödunud aastale, tulevad meelde apostel 

Pauluse sõnad kirjas filiplastele 1:3–5: „Ma 

tänan oma Jumalat iga kord, kui ma teid 

meenutan, alati igas oma palves teie kõigi eest 

rõõmuga tehes eestpalvet. Ma tänan Jumalat 

teie osaduse pärast evangeeliumiga esimesest 

päevast tänaseni“.  

Tahaksin sel korral jagada oma teenimisest Polükarpose seminaris. Algselt oli 

seminaris õppimine mõeldud nelja aastase programmina. Sellel aastal aga muudeti 

õppekava kahe aastaseks. Hetkeseisuga olen moderaatoriks 2. aasta õpilastele. Minu 

ülesandeks on koordineerida õpilaste ja õpetajate vahelist suhtlust, et kommunikatsioon 

toimiks ladusalt. Samuti modereerin Zoomi-põhiseid kohtumisi. Lähitulevikus hakkan 

2. aasta õpilistele õpetama kursust baptismiliikumise teemal. See on imeline võimalus 

osaleda tähenduslikes teoloogiliste diskussioonides ja jagada oma teadmisi ja teenimise 

kogemusi. Palun palvetage selle teenimise eest, et Jumal mind efektiivselt kasutaks ja 

õpilased saaksid varustatud ja õnnistatud. 

Jätkame Buca koguduses koosolekute ja piibliõppe korraldamisega noortele, luues 

elava keskkonna, kus noored saavad kasvada oma usus ja luua tähendusrikkaid suhteid. 

Need kokkusaamised on mõeldud mitte ainult vaimseks rikastumiseks, vaid ka 

kogukonnatunde edendamiseks noorte seas. Üheks hiljutise noorteürituse tipphetkeks 

oli mäng nimega „Kes ma olen?“, kus iga osaleja pidi ära arvama neile määratud 

piiblitegelase, esitades jah- ja ei-küsimusi. See oli lõbus ja kaasahaarav viis õppida 

oluliste piiblitegelaste elu ja lugusid tundma, samal ajal arendades meeskonnatööd. 

Lisaks mängudele veedame aega ülistuses, palves ja avatud aruteludes selle üle, kuidas 

piibli põhimõtted sobituvad tänapäeva noorte väljakutsetega. Need kohtumised on väga 

rikastavad ning oleme näinud suurt entusiasmi osalevate noorte seas. 

Soovin jagada lugu naisest nimega Nazli, kes liitus meie kogudusega  mõned 

nädalad tagasi. Tema tähelepanuväärne ja südamlik teekond on meid juba sügavalt 
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inspireerinud. Nazli elas mõnda aega tagasi kolm kuud Saksamaal. Selle perioodi 

jooksul puutus ta kokku Jehoova tunnistajatega, kuid tundis, et ei kogenud nende 

õpetuse kaudu tõelist rahu ega sisemist vaikust. Samal ajal käis ta regulaarselt iga nädal 

katoliku kirikus. Pärast Türki naasmist avastas ta aga Buca baptistikoguduse ja hakkas 

siin käima. Hakkasin teda õpetama kristliku usu aluste tundides, kus ta tegi otsuse 

Jeesust järgida. Ta kuulutas avalikult oma usku Jeesusesse Kristusesse ja sai 

kristlaseks. Sellest ajast on ta sageli väljendanud, kui sügavat õnnistust ja rahu ta nüüd 

oma elus tunneb.  Väga tore on selle juures tema perekonna, eriti ema, toetus. Ema tuli 

teda toetama päeval, mil Nazli andis oma avaliku usutunnistuse, mis oli talle nii 

emotsionaalselt kui ka vaimselt suur julgustus.  Nazli on nüüdseks saanud aktiivseks 

koguduse liikmeks, osaledes rõõmuga vabatahtlikuna seal, kus võimalik. Ta on täis 

entusiasmi ja valmisolekut teenida, ning tema muutus ja innukus on olnud meile kõigile 

suureks õnnistuseks.  Palun palvetage Nazli eest, et Issand jätkaks tema õnnistamist, 

tugevdaks tema usku ja kingiks pääste ka tema perekonnale. 

Sel kuul jutlustasin Buca baptistikoguduses „abielurikkumiselt tabatud naise“ 

teemal Johannese 8:1–11 põhjal. Oma jutluses keskendusin sellele, kuidas religioossed 

juhid püüdsid Jeesusele lõksu seada, tuues naise Tema juurde, kuid Jeesus vastas: „Kes 

teie seast on patuta, see visaku esimesena kivi“. Nii juhtis Jeesus inimesi oma isiklike 

pattude üle järele mõtlema. Selles hetkes tasakaalustas Jeesus ideaalselt õiguse ja 

halastuse, pakkudes naisele andestust.  See lugu meenutab meile Jumala andestuse väge 

ja kutsub meid keskenduma kahetsusele, mitte teiste üle kohut mõistma. Rõhutasin ka 

seda, kui oluline on, et kogudus oleks eeskujuks halastuses ja andestamises.  Usun, et 

see sõnum mõjus kogudusele ülesehitavalt, aidates sügavamalt mõista Jeesuse 

armastuse ja andestuse olemust. 

 

Palveteemad: 

 

Nazlile 

õnnistust; 

ärkamine 

Türgis; 

üüriruumid 

Konakis 

regulaarseteks 

teenistusteks 
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Jõulud koguduse keskel 
 

Jõuluõhtu jumalateenistus toimus nagu ikka 24. detsembril. Jõuluehtes saal sai rahvast 

täis – tulijaid oli lähemalt ja kaugemaltki. Laulsime üheskoos kauneid jõululaule ning 

laule esitasid ka koguduse muusikud. Jõulujutluse pidas sel korral Rivo Rajandu, kes 

keskendus oma sõnumis Jeesusele kui Päästjale. Inglid kuulutasid karjastele, et 

Petlemmas sündis Päästja, heebrea keeles Jeshua. Sellest algselt heebreakeelsest nimest 

on tulnud ka eesti keelde nimi Jeesus. Edasi arutles Rivo selle üle, milleks oli vaja 

Päästjat, millest tuli Ta maailma päästma. Võib-olla ei ole tavapärane rääkida 

jõulujutluse raames patust ja sellega seonduvast. Tõsi on aga see, et Jumala 

ainusündinud Poeg sündis selleks, et päästa inimkond patu ja surma küüsist – et ükski, 

kes Temasse usub, ei saaks hukka, vaid et temal oleks igavene elu. 

Enne jõuluõhtut meisterdasid lapsed värvilistest paberitest jõulutervituse, mille 

riputasime sissepääsu juurde stendile. Noored ehtisid ära ka kuuse, mille Hannes oli üle 

kümne aasta tagasi ise istutanud ja nüüd meie rõõmuks kirikusse toonud. Kahes eri 

kohas saab imetleda jõulusõime – sissepääsufuajees ja väljastpoolt saali akna taga. 

Need kompositsioonid jutustavad jõululoo läbi erinevate tegelaste, kes Päästja 

sündimise aegu kohal olid. Need oli inglid, karjased, kolm tarka, Maarja ja Joosep ning 

Päästja ise.  
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Uue aasta tervitused juhatuse liikmetelt 
 

Olge ikka rõõmsad Issandas! Taas ma ütlen: olge rõõmsad! (Fil 4,4) 

Ma olen Jumalale nii tänulik, et ta kannab, varustab, õnnistab ja tervendab. Ta ei nõua 

täiuslikkust. Tule nii nagu oled, siiralt ja lapsemeelselt. Lähen lootusrikkalt uude 

aastasse ja ootan põnevusega uusi kohtumisi oma Jumalaga. – Aivy  

 

Stephen Hill on öelnud: „Sõnakuulelikkus Jumalale viib meid paikadesse, kuhu me ise 

kunagi ei oleks läinud ja laseb meil teha asju, mida me ise kunagi ei oleks teinud. Me 

peame hoolikalt valvama tule üle oma enda hinges, sest tulel on loomulik kalduvus ära 

kustuda. See, kuidas me siin maa peal oma elu elame, määrab selle, kuidas meid 

mäletatakse“. – Rebeka  

 

Eesoleval aastal usaldame kõiges Jumala juhtimist. Tema teab, mis meile parim on ning 

varustab meid kõige vajalikuga. – Krista  

 

Soovin, et meie kogudus võiks uuel aastal kasvada igas mõttes – armastuses, 

üksmeeles, ka arvuliselt. Soovin, et Jumal lisaks meie hulka noori ja vanemaid inimesi, 

mehi ja naisi. Soovin, et oleksime valmis neid vastu võtma ja toetama. – Helen 

 

2024 lõppes ja 2025 aasta algas Kehras koos Taize noortega. Uus aasta algas koguduses 

ka värskelt valitud juhatusega. Üks periood on lõppenud, vaatame uuele aastale vastu 

uue lootusega. Kui Iisrael kaotas oma poja Joosepi (1Mo 45:26), siis ta kaotas usu ja 

lootuse. Kui me jääme oma mõtetesse kinni, võime kaotada usu ja lootuse nagu juhtus 

Iisraeliga. Alles siis, kui vaatame, mida Jumal teeb, saame aru, et Jumal tegutseb ja 

ootab, et võiksime sellest osa saada ning selle osa olla. Meiega võib juhtuda nagu 

Iisraeliga – kuigi vankrid juba ootasid, ei märganud ta seda enne, kui vaatas. Vankrid 

ootavad  ka meid, et me ainult peale astuks.  Õnnistatud uut aastat! - Hannes 

 

Soovin suuremat üksteise mõistmist ja teineteisele ruumi andmist. Selle saavutame siis, 

kui üksteist kuulame. Erinevad mõtted ja arusaamad on rikkus, erinevad anded on 

kogudusele kõik olulised. Tegutseme ühiselt koguduse ülesehitamiseks. Uuel aastal 

uue hooga! – Alar  

 

Rahaline toetus kogudusele 
 

Anija vald toetas Kehra koguduse tegevust 2024 aasta lõpus 800 euroga. Oleme selle 

märkamise ja toetuse eest väga tänulikud. Koguduse laste- ja noortetööd toetas 300 

euroga Domus Kinnisvara. Selle summa eest korraldasime laste- ja noorte jõulupeo 

ning soetasime kingipakid. Jumal õnnistagu kõiki andjaid! 
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Taizé kokkutulek Tallinnas 
 

Aastavahetusel toimus Tallinnas, Tondiraba jäähallis, üle-Euroopaline noorte 

täiskasvanute oikumeeniline kohtumine „Usalduse palverännak“. Sel korral leidis 

oikumeeniline noortekohtumine aset juba 47. korda. Selline üle-Euroopaline 

kokkutulek oli väikese Eesti jaoks suur ettevõtmine, aga saime sellega hakkama! 

Kehras võtsime vastu 35 noort Soomest, Poolast, Tšehhist, Norrast, Itaaliast. Sellega 

käis kaasas palju sagimist – remonditegu, koristamist, tekkide ja madratsite jagamist, 

söögitegemist, tõlkimist ja palju igasugust muud eeltööd. Tore oli seda kõike koos teha. 

Taizé liikumine on tuntud eelkõige läbi muusika ja ühislaulmise. Saime meiegi neid 

kauneid laule koos noortega laulda. Taizé laulud on keskse lühikese sõnumi ja lihtsa 

meeldejääva viisiga. Neid lauldakse mitmeid kordi, vahel ka eri keeltes, mõtiskledes 

laulus sisalduvate usutõdede üle. Laulude vahele loetakse psalme ja evangeeliumit. 

Kindel koht on vaikusel, mil palvetajad keskenduvad sisemisele ootusele Jumala järele. 

Taizé laulud keskenduvad muu hulgas palju Pühale Vaimule. Vend Roger, kes oli 

Taizé liikumise rajaja, on kirjutanud mitmeid palveid, sealhulgas ka selle: Püha Vaim, 

luba meil tuua rahu sinna, kus on vastuseis ja luba Jumala halastusel meie elude kaudu 

maailmas nähtavaks saada. Jah, näita meile, kuidas armastada ja kuidas öelda seda 

oma eluga.  

Kehrat külastanud noorte sõnul on Taizé liikumine õpetanud hindama oikumeenilist 

vendlust ja sõprust, samuti aidanud neil leida elus selge siht ja eesmärk koos Jumalaga.  
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Ilmo Kannike 2. jaanuar 

Marilys-Mirjam Kurg 2. jaanuar 

Tiina Lamberth 10. jaanuar 

Taaniel Kaasma 11. jaanuar (35) 

Irma Ehanurm 21. jaanuar 

Svea Olberg  25. jaanuar 

Saara Tooming 30. jaanuar (98) 

 

Koguduse info 
Jumalateenistused pühapäeviti kell 11 

Pühapäevakool kuu 2. ja 4. pühapäeval kell 11 

Noortekas kuu 1. ja 3. laupäeval kell 16 

Palveosadus neljapäeviti kell 11 

 

• Juhatuse liikmed: Hannes Pikkel, Alar Laagriküll, Helen Haas, Aivy Rebase, Krista 

Ehanurm, Rebeka Pikkel 

• Koguduse diakonid: Hannes Pikkel, Ergo Pärnits, Taavi Kaasma 

• Palvepartnerkogudus on 2025. aastaks alles selgumas 
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lühinimi: Kehra Kogudus 
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EE697700771005929017 (annetused, kümnis) 
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